

Furnizor: STANDARD MOB DESIGN SRL

FACTURAClient: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3 -
ACTIVITATE ECONOMICASeria SMB nr. 1234
Data (zi/luna/an): 12/05/2022
Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	MATURA FIR LUNG	BUC	10	12.00	120.00	22.80
2	COADA LEMN UNIVERSALA (32340)	buc	5	3.00	15.00	2.85
3	FARAS CU COADA 29X24X86	buc	5	6.00	30.00	5.70
4	SPRAY MULTISUPRAFETE	buc	30	16.00	480.00	91.20
5	REZERVA SAPUN LICHID 700 ML	buc	100	15.19	1519.00	288.61
6	CAP MOP BUMBAC 240 GR (342)	buc	30	4.50	135.00	25.65
7	SOLUTIE CURATAT GEAMURI 750 ML (813)	buc	10	7.00	70.00	13.30
8	ODORIZANT BAZIN WC TABLETE (664)	buc	50	5.50	275.00	52.25
9	ALCOOL SANITAR LA STICLA DE PLASTIC 70%	buc	50	5.00	250.00	47.50
10	COS GUNOI BIROU CU PERFORATII 16 L	buc	10	11.00	110.00	20.90
11	SOLUTIE IGIENIZAT PARDOSEALA 5 L (814)	buc	12	40.00	480.00	91.20
12	DEZINFECTANT PE BAZA DE CLOR DOMESTOS (34651)	buc	8	30.00	240.00	45.60
13	GALEATA CU STORCATOR OVALA 13 L (562)	buc	8	8.50	68.00	12.92
14	Discount Produse	buc	1	-165.00	-165.00	-31.35

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 4073
IESIRE

Ziua 12 Luna 05 Anul 2022

BUN DE PLATA

Intocmit de: [redacted]
CNP: -
Numele delegatului: -
B.I./C.I.: -
Mijloc transport: -
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....
Semnaturile:

Total 3627.00 689.13

Total plata 4316.13

Semnatura de primire:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.

Conforma DA30536650/06.05.2022

Generata cu SmartBill www.smartbill.ro Cod document: W6E8J